de empresa especializada para a prestação de serviço de obra de ampliação da
escola – EMEB MARIA GORETI, duas salas de aula + sanitários – com passarela
coberta, localizada na Rua do Lazer, nº 153ª – Centro, Braúna/SP.Do Valor Contratual
-  O Valor total deste instrumento contratual é de  R$ 505.000,00 (quinhentos e cinco
mil reais). – Dos Prazos: O prazo de vigência contratual será 12 (doze) meses a
partir da assinatura do contrato sendo de  19/06/2024 a 18/06/2025. Braúna/SP, 19
de junho de 2024.VANDER ANTONIO GUERREIRO BOSCO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR Nº.

[...]

aditivo tem por objeto o aditamento de 11,6207% ao Contrato nº. 077/2023 assinado
em 07 (sete) de dezembro do 2023 de acordo com o solicitado na Comunicação
Interna – 013/2024 datada de 11 (onze) de junho de 2024.Valor Contratual e Inicio da
Vigência -  O Valor inicial contratual de  R$ 719.900,00 (setecentos e dezenove mil
e novecentos reais), terá o valor reestabelecido em 11,6207%, o que corresponde
a R$ 83.657,76 (oitenta e três mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e setenta e
seis centavos). Da Vigência: Este termo terá início em 08 (oito) de julho de 2024.Das
Demais Cláusulas:  Quanto às demais cláusulas contratuais, permanecerão as
mesmas sem qualquer modificação. Braúna/SP, 19 de junho de 2024. VANDER